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YenabuHckana obnactb, Konenck, ynuua
Kuposa, 37

55 000 £

YenabuHckas obnacts, Konenck, ynuua Knposa, 37

Ynuua

yanua Knposa

TN - Toprosoe nomeLueHue

Obwas nnowanb

120 m?
DeTanu obbvekTa
Tun coenku
Cpato
Paszpen
KoMmepYyeckast HeABMXXUMOCTb
OnucaHue

CpaeTca HeXxusoe rnoMeLleHne Ha 1 saTaxe Ha
nepson nuHun. CocegHee nometlleHne Ozon.
MomelleHne 6e3 peMoHTa - NPefoCTaBAATCS
apeHAHble KaHUKybl. Heganeko oCTaHOBKaA
obwecTBeHHOro TpaHcnopTa. MNomeweHne
cB0OOAHOW NNAHMPOBKY - 4YaCTb CTEH MOXXHO
ybpaTb 1 caenaTtb 60NbLLON TOProOBbIN 3a.
Bbicokune notonku 3,10 m. 30 KBT
3/1eKTpo3Hepruun. Na3osoe oTonseHve. [ige
BXoAHble rpynnbl. HanpoTus BxoAa 6onbLias
napkoska. ObCyaatTcs yCnoBmsa Nno apeHae.

https://chelyabinsk.move.ru/objects/9267140
910

Amutpun OMmutpun, A1l HeaBMXXUMOCTb

79823206466
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https://chelyabinsk.move.ru/kopejsk/ulica_kirova/
https://chelyabinsk.move.ru/arenda_kommercheskoy_nedvizhimosti/

—

Y
s
S Trmam
ietmm
TREr=—
B
—mmesm
—_

»

N
¥




o

- ABEg,

38,

—
§ 164
5 25
3
& iz
32
o) =
18
G )
19 33A EE 9
28 Lkona N® 9

32
. 20
% 34 L
W,
» 425 2
"W
i
W
kY H
& L a5
L) &
L
@ LN 378,
% “_
BuHTEK %
.
L] 14.
] "‘h
L Y -
]

'_.ﬂ.
- I
"'-r---.-':_"
#* a0

Move.ru - BCS HeaBUMXMMOCTb Poccum

4
g9
15
19
18

16
20
20
27
[
g
38 2
3
o
i
'-_='
45
55
59
&7

@ fngexe SiHaekc KapTel

& egnuﬂEﬁl'”"‘

EI



